ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006000438
PLANO DE BENEFiCIOS PREVIKODAK

Alocagdo dos Recursos

(%)

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

MAI-2024
RS 239.617.811

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 0,00%
4. Imobiliario 0,00%
CRI 0,00%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

92,53%
28,60%
4,90%
0,00%
0,00%
0,00%
23,25%
0,02%
20,38%
0,00%
0,00%
6,20%
2,46%
0,00%
0,00%
0,40%
0,26%
6,06%
7,43%
5,13%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
2,30%

0,12%

0,00%

960
589
2.633.255

663.553
109
678

222.872

3. Estruturado 0,00%

221.713.391
68.533.895
11.747.168

55.701.977
39.364
48.828.534

14.852.742
5.900.719

965.585
611.959
14.531.448
17.810.885
12.285.414

(3.183)
5.871

5.522.783

296.255

296.255

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,04% 107.511
Contas a Pagar/Receber -0,13% (310.231)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



